extrajudicial o judicial de obligaciones pendientes 
de pago, de cartera vigente o vencida, de docu- 
mentos cambiarios como letras de cambio, paga- 

El capita! actual suscrito de CUARENTA MIL NOVE- 
CIENTOS dólares de los Estados Unidos de América 
(USD 40.900,00) está dividido en CUARENTA MIL 
NOVECIENTAS participaciones de UN dólar de los 

Téngase en cuenta 
casillero judicial seña- 
lado por la actora y 
agréguese la docu- 
mentación presentada 
-NOTIFIQUESE.- 
F) Dr. José María Du- 
rán PRESIDENTE f.) 
Dr. Diego Camacho- 

lugares más frecuen- 
tados de la parroquia